
 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   43 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 8.8.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
KZS u ocelového schodiště 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Před zahájením prací na zateplení fasády u únikového ocelového schodiště byla zjištěna 
mezera mezi fasádou a podestou menší, než je projektovaná tloušťka zateplení. Na základě 
skutečného stavu bylo rozhodnuto u plochy bytu o snížení tloušťky zateplení na 100mm jen 
v rámci podest schodiště a u plochy nevytápěné pavlače (chodby) na snížení tloušťky 
zateplení na 100mm v celé ploše. Zároveň je nutné provést úpravu oplechování a 
navazujícího zábradlí schodiště. Změna tloušťky zateplení byla schválena energetickým 
specialistou. 

 

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    43 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
KZS u ocelového schodiště 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Před zahájením prací na zateplení fasády u únikového ocelového schodiště byla zjištěna 
mezera mezi fasádou a podestou menší, než je projektovaná tloušťka zateplení. Na základě 
skutečného stavu bylo rozhodnuto u plochy bytu o snížení tloušťky zateplení na 100mm jen 
v rámci podest schodiště a u plochy nevytápěné pavlače (chodby) na snížení tloušťky 
zateplení na 100mm v celé ploše. Zároveň je nutné provést úpravu oplechování a 
navazujícího zábradlí schodiště. Změna tloušťky zateplení byla schválena energetickým 
specialistou. 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

- 26.243,60,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

47.099,52,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
20.855,92,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 8.8.2021 

 
 

Datum: 8.8.2021 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 855,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 20 855,92 15,00% 3 128,39

Cena s DPH v CZK 23 984,31

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL43 - KZS u ocelového schodišt ě

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 855,92

HSV - Práce a dodávky HSV 3 349,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 349,24

PSV - Práce a dodávky PSV 17 506,68

    764 - Konstrukce klempířské 2 506,68

    767 - Konstrukce zámečnické 15 000,00

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL43 - KZS u ocelového schodišt ě

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 47 099,52

-26 243,60

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 855,92

D HSV Práce a dodávky HSV 3 349,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 349,24

1 K 622221021

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou 
orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, 
na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z 
tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 
desek přes 80 do 120 mm

m2 23,029 804,00 18 515,32 CS ÚRS 2021 02

VV stěna pološtítu - bude zatepleno tl. 100 mm
VV (1,9*13,1-0,92*1,98*2) 21,247

VV plocha za ocelovým profilem podesty a soklíku nad podestou

VV (2,2*(0,12+0,15))*3 1,782
VV Součet 23,029

2 M 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm

m2 24,180 385,00 9 309,30 CS ÚRS 2021 02

VV 23,029*1,05 24,180

64 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 120 do 160 mm

m2 -23,029 670,92 -15 450,62

P
 Poznámka k položce:

- POČET HMOŽDINEK DLE STATIKY 6 KS/M2 V PLOŠE, 8 KS/M2  V 
NÁROŽÍCH

VV v.č. 101-108 - skladba S10
VV pološtít a stěna u požárního schodiště
VV (1,9+3,3)*13,1-0,92*1,98*3-1,12*1,52*3 57,548
VV Součet 57,548
VV odpočet stěny pološtítu - bude zatepleno tl. 100 mm
VV -(1,9*13,1-0,92*1,98*2) -21,247

VV
odpočet plochy za ocelovým profilem podesty a soklíku nad 
podestou

VV -(2,2*(0,12+0,15))*3 -1,782
VV Mezisoučet -23,029

65 M 63151531
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 140mm

m2 -24,180 446,36 -10 792,98

VV -23,029*1,05 -24,180

74 K 622252001
Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích 
soklových připevněných hmoždinkami

m 6,600 123,17 812,92

VV nad podestou ocelového schodiště
VV 2,2*3 6,600

75 M 590516390 zakládací sada - profil zakládací PVC 2,0 m m 7,260 50,75 368,45
VV 6,6*1,1 7,260

76 M 590516392 zakládací sada - profil okapní soklový P 10x15 2,0 m m 7,260 29,04 210,83

83 K 6246353R1
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár 
obvodového pláště tmelení spáry tmelem trvale 
pružným

m 4,400 85,46 376,02

VV
tmelení napojení KZS tl. 140 mm na ocelový profil podesty 
schodiště

VV 2,2*2 4,400

D PSV Práce a dodávky PSV 17 506,68

D 764 Konstrukce klempířské 2 506,68

3 K 764212660
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým 
plechem rš 120 mm

m 2,200 222,00 488,40 CS ÚRS 2021 02

VV
oplechování přesahu napojení KZS tl. 140 mm na ocelový 
profil podesty schodiště

VV 2,2 2,200

4 K 764311613
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 
skládanou mimo prejzovou rš do 250 mm

m 6,600 262,00 1 729,20 CS ÚRS 2021 02

VV lemování KZS nad podestou schodiště
VV 2,2*3 6,600

ZL43 - KZS u ocelového schodišt ě

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 764312662

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny 
Příplatek k cenám za kotvení do zatepleného 
podkladu

m 6,600 43,80 289,08 CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 15 000,00

6 K 767999R01
Úprava zábradlí ocelového schodiště při zateplení 
fasády - odřezání sloupků, zkrácení výplní a madla, 
zpětné navaření sloupku

kus 6,000 2 500,00 15 000,00

VV 3*2 6,000

Strana 4 z 4



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   44 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 8.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Odpočet dilatací 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Po provedení výstavby lešení a demontáži oplechování dilatací bylo zjištěno, že mezi 
objektem DPS a sousedním domem není uvažovaný prostor pro vložení zateplení dilatace. 
Bylo rozhodnuto o odečtení neproveditelných prací. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    44 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Odpočet dilatací 

 
Popis a zd ůvodn ění změny:    

Po provedení výstavby lešení a demontáži oplechování dilatací bylo zjištěno, že mezi 
objektem DPS a sousedním domem není uvažovaný prostor pro vložení zateplení dilatace. 
Bylo rozhodnuto o odečtení neproveditelných prací. 
 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

- 6.236,64,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

0,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
- 6.236,64,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 8.10.2021 

 
 

Datum: 8.10.2021 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 236,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -6 236,64 15,00% -935,50

Cena s DPH v CZK -7 172,14

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL44 - Odpo čet dilatací

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -6 236,64

HSV - Práce a dodávky HSV -6 236,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 236,64

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL44 - Odpo čet dilatací

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 236,64

D HSV Práce a dodávky HSV -6 236,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 236,64

101 K 9533211R1
Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu tl. do 100 mm 
jednostranně vlepených tmelem nebo PU pěnou

m2 -13,300 468,92 -6 236,64

VV v.č. 101-108 - dilatace ze dvora a ulice u objektu č. 432/9 - do hloubky 0,5 m
VV -(12,4+14,2)*0,5 -13,300

ZL44 - Odpo čet dilatací

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

Strana 3 z 3



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   45 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 8.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Nátěr dřevěných zárubní 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Objednatel rozhodl o provedení nátěrů dřevěných zárubní ve všech bytech. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    45 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Nátěr dřevěných zárubní 

 
Popis a zd ůvodn ění změny:    

Objednatel rozhodl o provedení nátěrů dřevěných zárubní ve všech bytech. 
 
 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

33.150,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
33.150,00,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 8.10.2021 

 
 

Datum: 8.10.2021 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 33 150,00 15,00% 4 972,50

Cena s DPH v CZK 38 122,50

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL45 - Nátěr dřevěných zárubní 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 150,00

PSV - Práce a dodávky PSV 33 150,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 33 150,00

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL45 - Nátěr dřevěných zárubní 

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 150,00

D PSV Práce a dodávky PSV 33 150,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 33 150,00

1 K 783522R01 Nátěr dřevěné zárubně, vč. lokálních oprav kus 51,000 650,00 33 150,00

VV 24*2+3*1 51,000

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL45 - Nátěr dřevěných zárubní 

Strana 3 z 3



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   46 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 8.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Topné kabely 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Před zahájením demontáže svodů ze střechy byl zjištěn ve žlabech a svodech až ke gajgrům 
vložený funkční topný kabel proti zamrznutí v zimním období. Vzhledem k nutnosti provedení 
demontáže svodů a vložení kolen mezi žlab a svod z důvodu zateplení bylo rozhodnuto o 
provedení vytažení a demontáže topných kabelů. Původní kabeláž vzhledem k délce a UV 
poškození nešla použít zpětně, proto bylo rozhodnuto o provedení výměny topných kabelů 
za nové ve žlabech se zatažením 1m do svodů. 
 

 

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    46 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Topné kabely 

 
Popis a zd ůvodn ění změny:    

Před zahájením demontáže svodů ze střechy byl zjištěn ve žlabech a svodech až ke gajgrům 
vložený funkční topný kabel proti zamrznutí v zimním období. Vzhledem k nutnosti provedení 
demontáže svodů a vložení kolen mezi žlab a svod z důvodu zateplení bylo rozhodnuto o 
provedení vytažení a demontáže topných kabelů. Původní kabeláž vzhledem k délce a UV 
poškození nešla použít zpětně, proto bylo rozhodnuto o provedení výměny topných kabelů 
za nové ve žlabech se zatažením 1m do svodů. 
 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

52.944,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
52.944,00,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 8.10.2021 

 
 

Datum: 8.10.2021 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 944,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 52 944,00 15,00% 7 941,60

Cena s DPH v CZK 60 885,60

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL46 - topné kabely

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 52 944,00

PSV - Práce a dodávky PSV 52 944,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 52 944,00

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL46 - topné kabely

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 944,00

D PSV Práce a dodávky PSV 52 944,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 52 944,00

1 M 1 Topný kabel ADPSV 20W/m  2750 W dl. 164 m kus 1,000 9 768,00 9 768,00 vlastní

2 M 2 Topný kabel ADPSV 20W/m  2300 W dl. 117,3 m kus 2,000 7 176,00 14 352,00 vlastní

3 M 3 Topný kabel ADPSV 20W/m  1290 W dl. 64 m kus 1,000 4 824,00 4 824,00 vlastní

4 M 4 Montážní materiál, příchytky, závěsy atd. kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 vlastní

5 K 5 Montáž topných kabelů kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 vlastní

ZL46 - topné kabely

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

Strana 3 z 3



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   47 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 8.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Elektroinstalace výtahové strojovny 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Realizace rekonstrukce objektu DPS, část elektroinstalace byla doplněna o zbývající 
nevyměněnou část elektroinstalace u výtahu. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    47 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Elektroinstalace výtahové strojovny 

 
Popis a zd ůvodn ění změny:    

Realizace rekonstrukce objektu DPS, část elektroinstalace byla doplněna o zbývající 
nevyměněnou část elektroinstalace u výtahu. 
 
 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

10.517,76,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
10.517,76,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 8.10.2021 

 
 

Datum: 8.10.2021 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 517,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 10 517,76 15,00% 1 577,66

Cena s DPH v CZK 12 095,42

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL47 - elektroinstalace výtahové stojovny

THERM, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 517,76

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL47 - elektroinstalace výtahové stojovny

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 517,76
1 M Pol32 CYKY-J 3x1,5 m 20,000 17,09 341,80

2 M Pol33 LED kruhové svítidlo, denní bílá, 18W, 4100K, IP44, 1480lm, Ra 80 ks 4,000 1 708,58 6 834,32

3 M Pol34 Vypínač řaz. 1, 250V AC, 10A, pod omítku, bílá - komplet ks 1,000 205,03 205,03

4 K Pol35 Kabel CYKY do pr. 2,5 - pod omítku montáž m 20,000 28,48 569,60

5 M Pol36 Krabice nástěnná rozbočná Acidur ks 1,000 105,00 105,00

6 M Pol37 Trubka pevná 25 vč. montáž. materiálu m 16,000 30,00 480,00

7 K Pol38 Trubka pevná 25 montáž m 16,000 17,09 273,44

8 K Pol39 Montáž svítidla ks 4,000 370,19 1 480,76

9 K Pol40 Montáž vypínače ks 1,000 227,81 227,81

ZL47 - elektroinstalace výtahové stojovny

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

Strana 3 z 3



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   48 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 8.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Rozvody telefonu O2 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Objednatel rozhodl o doplnění rekonstrukce objektu DPS o provedení telefonních rozvodů 
O2. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    48 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Rozvody telefonu O2 

 
Popis a zd ůvodn ění změny:    

Objednatel rozhodl o doplnění rekonstrukce objektu DPS o provedení telefonních rozvodů 
O2. 
 
 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

59.561,40,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
59.561,40,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 8.10.2021 

 
 

Datum: 8.10.2021 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 561,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 59 561,40 15,00% 8 934,21

Cena s DPH v CZK 68 495,61

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL48 - rozvody telefonu O2

THERM, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 59 561,40

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL48 - rozvody telefonu O2

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 561,40
1 M Pol41 Kabel Sykfy 5x2x0,5 m 50,000 18,00 900,00

2 M Pol42 Kabel Sykfy2x2x0,5 m 600,000 10,00 6 000,00

3 M Pol43 Krabice rozbočná KO125 ks 3,000 200,00 600,00

4 M Pol44 Telefonní zásuvka RJ 11 ks 30,000 325,00 9 750,00

5 K Pol45 Výsekové práce h 30,000 398,67 11 960,10

6 K Pol46 Zednické zapravení drážek sb. 1,000 8 500,00 8 500,00

7 K Pol47 Montáž kabelů Sykfy m 650,000 22,78 14 807,00

8 K Pol48 Montáž telefonní zásuvky ks 30,000 227,81 6 834,30

9 K Pol49 Montáž rozbočné krabice 3,000 70,00 210,00

ZL48 - rozvody telefonu O2

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

Strana 3 z 3



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   49 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 26.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Vybudování úklidové komory 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Na základě žádosti provozovatele rozhodl objednatel o doplnění projektu rekonstrukce DPS 
o vybudování úklidové komory pro uklízečky na chodbě v 1.NP. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

………………………………….. 
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    49 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Vybudování úklidové komory 

 
Popis a zd ůvodn ění změny:    

Na základě žádosti provozovatele rozhodl objednatel o doplnění projektu rekonstrukce DPS 
o vybudování úklidové komory pro uklízečky na chodbě v 1.NP. 
 
 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

71.945,97,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
71.945,97,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 26.10.2021 

 
 

Datum: 26.10.2021 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 803 CC-CZ: 11
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.3

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991
THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 82 737,97CZK

0,00 0,0021,00%
15,00% 10 792,0071 946,00

121120
Město Kop řivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

71 945,97

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 121120

Stavba:

Místo: Masarykovo nám ěstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

SoupisStavební úpravy 22 436,74 25 802,7401a

71 945,97 82 737,97

Změnový list 49 - vybudování úklidové komory 71 945,97ZL49 82 737,97

Zdravotechnické instalaceTZBa 56 935,2349 509,23

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Dodatky a zm ěnové listy 71 945,97121120/D 82 737,97

Město Kop řivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

ENERGO-STEEL

Strana 2 z 2



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   50 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 26.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Chodníky kolem objektu DPS 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

V rámci realizace stavebních úprav domu DPS měla být provedena zpětná montáž původní 
dlažby chodníků z přední a boční strany objektu. Původní dlažba je nesourodá, různých 
tlouštěk a různých rozměrů a nebude provedena její zpětná montáž ale bude odvezena na 
místo určené objednatelem. Objednatel rozhodl o provedení provizorního dosypání chodníků 
drceným kamenivem frakce 0-4. 
 
  

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technic kého dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    50 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Chodníky kolem objektu DPS 

 
Popis a zd ůvodn ění změny:    

V rámci realizace stavebních úprav domu DPS měla být provedena zpětná montáž původní 
dlažby chodníků z přední a boční strany objektu. Původní dlažba je nesourodá, různých 
tlouštěk a různých rozměrů a nebude provedena její zpětná montáž ale bude odvezena na 
místo určené objednatelem. Objednatel rozhodl o provedení provizorního dosypání chodníků 
drceným kamenivem frakce 0-4. 
 
 
 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

- 60.137,62,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

36.551,88,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
-23.585,74,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 26.10..2021 

 
 

Datum: 26.10.2021 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 585,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -23 585,74 15,00% -3 537,86

Cena s DPH v CZK -27 123,60

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL50 - Chodníky

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -23 585,74

HSV - Práce a dodávky HSV -23 585,74

    5 - Komunikace pozemní -38 237,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 776,58

    997 - Přesun sutě 23 193,72

    998 - Přesun hmot -5 765,14

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL50 - Chodníky

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
-60137,62

Objekt: 36551,88

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -23 585,74

D HSV Práce a dodávky HSV -23 585,74

D 5 Komunikace pozemní -38 237,74

24 K 596811120
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 -37,800 328,09 -12 401,80

VV v.č. 101-108 - skladba S3
VV -(23,7+1,5)*1,5 -37,800

25 M 59248005 dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní m2 -6,300 327,00 -2 060,10

VV skladba S3 - dle TZ doplnění 15% dlaždicemi novými
VV 37,8*1,1*0,15 6,237
VV zaokr. na celé m2 dlažby formátu 30x30
VV -(6,237/0,09+0,7)*0,09 -6,300

26 K 596811220
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 -69,300 282,31 -19 564,08

VV v.č. 101-108 - skladba S1
VV -46,2*1,5 -69,300
VV Součet -69,300

27 M 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 -11,500 366,24 -4 211,76

VV v.č. 101-108 - skladba S1 - dle TZ doplnění dlaždic z 15% plochy
VV -(46,2*1,5*1,1*0,15+0,065) -11,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 776,58

1 K 635111232 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4 m3 7,534 1 580,00 11 903,72 CS ÚRS 2021 02

VV chodníky
VV (45,5*2,25+(2,25+7,02)*2,25+16,63*1,65)*0,05 7,534

36 K 63511124R Násyp ze struskového kameniva pod podlahy se zhutněním fr. 8-16 m3 -10,710 1 370,71 -14 680,30

VV v.č. 101-108
VV skladba S1, S3
VV pro chodníky podél průčelí budovy

ZL50 - Chodníky

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(46,2+1,5+23,7)*1,5*0,10 -10,710
VV Součet -10,710

D 997 Přesun sutě 23 193,72

60 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 23,214 113,36 2 631,54

VV původně jen 15% dlažby - odpočet
VV -107,1*0,15*0,255 -4,097
VV skutečnost - celých 100% rozebrané dlažby:
VV 107,1*0,255 27,311
VV Součet 23,214

62 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 23,214 660,00 15 321,24

63 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 23,214 255,06 5 920,96

64 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 69,642 11,12 774,42

VV 23,214*3 69,642

65 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t -4,097 355,00 -1 454,44

VV původně jen 15% dlažby - odpočet
VV -107,1*0,15*0,255 -4,097

D 998 Přesun hmot -5 765,14

70 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -18,429 312,83 -5 765,14

Strana 4 z 4



neobsazované byty

obsazované byty

byt č. 27 byt č. 26 byt č. 25 byt č. 24 byt č. 23 byt č. 22

byt č. 18 byt č. 17 byt č. 16 byt č. 15 byt č. 14 byt č. 13

byt č. 9 byt č. 8 byt č. 7 byt č. 6 byt č. 5 byt č. 4

6. 10. 2021 -- 26. 11. 2021

6. 10. 2021 – 19. 11. 2021

15. 6. 2021 – 16. 7. 2021 30. 8. 2021 – 30. 9. 202123. 7. 2021 – 23. 8. 2021



byt č. 19 byt č. 10 byt č. 1

byt č. 20 byt č. 11 byt č. 2

byt č. 21 byt č. 12 byt č. 3

3. podlaží

1. podlaží

2. podlaží



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   51 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 28.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: - 
na jinou část smlouvy: Příloha návrh HMG 

 
Předmět změny:    
Termíny realizace bytů 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Z důvodu veškerých změn předmětu díla, zejména SDK konstrukce, polepy oken, doplnění 
kuchyní o police, montáž madel, celoplošné provádění omítek, nátěry zárubní, které byly 
vyhotoveny na základě změn objednatele, změn projektové dokumentace a zvláště 
odhaleného skutečného stavu objektu, změn zvyšujících objem prováděných prací v bytech, 
se prodlužuje dílčí termíny provádění prací v neobsazovaných bytech dle přiloženého 
harmonogramu. Neobsazované byty č. 1,2,10,11,12,20,21 budou dokončeny 26.11.2021, 
obsazované byty č. 3,19 budou dokončeny v původním termínu 19.11.2021 
 

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    51 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Termíny realizace bytů 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Z důvodu veškerých změn předmětu díla, zejména SDK konstrukce, polepy oken, doplnění 
kuchyní o police, montáž madel, celoplošné provádění omítek, nátěry zárubní, které byly 
vyhotoveny na základě změn objednatele, změn projektové dokumentace a zvláště 
odhaleného skutečného stavu objektu, změn zvyšujících objem prováděných prací 
v bytech, se prodlužuje dílčí termíny provádění prací v neobsazovaných bytech dle 
přiloženého harmonogramu. Neobsazované byty č. 1,2,10,11,12,20,21 budou dokončeny 
26.11.2021, obsazované byty č. 3,19 budou dokončeny v původním termínu 19.11.2021 
 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DP H : 
 

- 0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

0,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
0,00,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.10.2021 

 
 

Datum: 28.10.2021 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   52 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 27.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Nájezdy na schodiště do suterénu ze dvora 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Na základě požadavku provozovatele rozhodl objednatel o doplnění zadního schodiště ze 
dvora do sklepa o nájezdy – 2ks. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    52 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Nájezdy na schodiště do suterénu ze dvora 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Na základě požadavku provozovatele rozhodl objednatel o doplnění zadního schodiště ze 
dvora do sklepa o nájezdy – 2ks. 
 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

11.680,90,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
11.680,90,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 27.10.2021 

 
 

Datum: 27.10.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 680,90

PSV - Práce a dodávky PSV 11 680,90

    767 - Konstrukce zámečnické 11 680,90

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL52 - Ocelové nájezdy 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 680,90

D PSV Práce a dodávky PSV 11 680,90

D 767 Konstrukce zámečnické 11 680,90

1 K 767999R01 Dodávka a montáž ocelových nájezdů ze slzičkového plechu, žárově zinkované kus 2,000 5 840,45 11 680,90 vlastní

ZL52 - Ocelové nájezdy 

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 680,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 11 680,90 15,00% 1 752,14

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 433,04

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL52 - Ocelové nájezdy 

Strana 3 z 3



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   53 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 27.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Malby chodeb – barevný pruh a čísla pater 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Na základě požadavku provozovatele rozhodl objednatel o doplnění realizace opravy objektu 
DPS o provedení barevných maleb na chodbách (každé patro jiná barva) a o malby čísel dle 
jednotlivých pater. Barvy a čísla usnadní pohyb a orientaci nájemníků v domě. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    53 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Malby chodeb – barevný pruh a čísla pater 

 
Popis a zd ůvodn ění změny:    

Na základě požadavku provozovatele rozhodl objednatel o doplnění realizace opravy objektu 
DPS o provedení barevných maleb na chodbách (každé patro jiná barva) a o malby čísel dle 
jednotlivých pater. Barvy a čísla usnadní pohyb a orientaci nájemníků v domě. 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

21.090,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
21.090,00,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 27.10.2021 

 
 

Datum: 27.10.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 21 090,00

PSV - Práce a dodávky PSV 21 090,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 21 090,00

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL53 - Malby chodeb

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 090,00

D PSV Práce a dodávky PSV 21 090,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 090,00

1 K 784 01 Navigační pruh m2 141,900 100,00 14 190,00 vlastní

VV 3*47,3 141,900

2 K 784 02 Navigační značení - číslice do velikosti 70 cm kus 6,000 1 150,00 6 900,00 vlastní

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL53 - Malby chodeb

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 090,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 21 090,00 15,00% 3 163,50

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 253,50

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL53 - Malby chodeb

Strana 3 z 3



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   54 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Investor: Město Kop řivnice  Datum: 27.10.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s  pečovatelskou službou – Masarykovo nám ěstí 

650/11, Kop řivnice  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Nátěr dřevěných křídel dveří v bytech v dřevěných zárubních a nátěr dveří na chodbách 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Objednatel rozhodl o doplnění projektu rekonstrukce DPS o provedení nátěrů dřevěných 
křídel dveří v dřevěných zárubních ve všech bytech a o provedení nátěrů dřevěných křídel a 
zárubní lítačkových dveří na chodbách (3ks). 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    54 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o.  
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kop řivnice  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    
Nátěr dřevěných křídel dveří v bytech v dřevěných zárubních a nátěr dveří na chodbách 

Popis a zd ůvodn ění změny:    

Objednatel rozhodl o doplnění projektu rekonstrukce DPS o provedení nátěrů dřevěných 
křídel dveří v dřevěných zárubních ve všech bytech a o provedení nátěrů dřevěných křídel a 
zárubní lítačkových dveří na chodbách (3ks). 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH :  
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH :  
 

102.840,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
102.840,00,-Kč 

 

 
 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 27.10.2021 

 
 

Datum: 27.10.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 102 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 102 840,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 102 840,00

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL54 - Nátěr dřevěných k řídel dve ří a dveří na chodb ě

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 102 840,00

D PSV Práce a dodávky PSV 102 840,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 102 840,00

1 K 783522R02 Nátěr dřevěného křídla kus 54,000 1 500,00 81 000,00

VV 24*2+3*2 54,000

2 K 783522R03 Manipulace, balení, kování kus 54,000 350,00 18 900,00

3 K 783522R04 Nátěr zárubní lítaček kus 3,000 980,00 2 940,00

ZL54 - Nátěr dřevěných k řídel dve ří a dveří na chodb ě

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 840,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 102 840,00 15,00% 15 426,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 266,00

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL54 - Nátěr dřevěných k řídel dve ří a dveří na chodb ě

THERM, spol. s r.o.

Strana 3 z 3


